ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2022  №  27
      рп. Дедовичи

О внесении изменений в
состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского поселения «Дедовичи»»

Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского поселения «Дедовичи»», утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 27.05.2016 № 115  (далее – состав) следующие изменения:
	1.1. Вывести из состава:
 Чихачева Николая Владимировича, Главу городского поселения «Дедовичи».
1.2. Ввести в состав комиссии:
Елизарова Николая Юрьевича, Главу городского поселения «Дедовичи» (по согласованию) в качестве председателя комиссии.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                 И.В. Гаврилова